Po
m
pe
Scheda Tecnica
SCARABELLI IRRIGAZIONE s.r.l. • Via Viadagola 48 • 40057 Granarolo dell’Emilia (BO)
Tel +39(0)51 763.363 • Fax +39(0)51 763.397 • www.scarabelli.it • info@scarabelli.it
Accessori >
> Serie SA - 230 V - Monofase - per Elettropompe Sommerse

•	 Comando da centralina
•	 Reintegro automatico
•	 Protezione da minima pressione
•	 Protezione termica
•	 Condensatore di marcia (predisposizione)
•	 Fusibili di protezione circuiti primari e secondari
•	 Uscite allarmi
•	 Protezione amperometrica regolabile
•	 Protezione marcia a secco
Materiali
•	 Box termoplastica completo di pressacavi
VERSIONE G (PROTEZ. POMPA + COM. AUTOM. DA CENTRALINA RELÈ DI LIVELLO)
Cod. Tipo HP Alimentazione
EQEM-G/T3 EQE T3 3 400 V 50 Hz
EQEM-G/T4 EQE T4 4 400 V 50 Hz
EQEM-G/T5.5 EQE T5.5 5,5 400 V 50 Hz
EQEM-G/T7.5 EQE T7.5 7,5 400 V 50 Hz
EQEM-G/T10 EQE T10 10 400 V 50 Hz
EQEM-G/T12.5 EQE T12.5 12,5 400 V 50 Hz
EQEM-G/T15 EQE T15 15 400 V 50 Hz
EQEM-G/T25 EQE T25 25 400 V 50 Hz
VERSIONE GMP (VERSIONE G + PROTEZIONE MINIMA PRESSIONE)
Cod. Tipo HP Alimentazione
EQEM-G/MPT3 EQE T3 3 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT4 EQE T4 4 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT5.5 EQE T5.5 5,5 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT7.5 EQE T7.5 7,5 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT10 EQE T10 10 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT12.5 EQE T12.5 12,5 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT15 EQE T15 15 400 V 50 Hz
EQEM-G/MPT25 EQE T25 25 400 V 50 Hz
VERSIONE H (VERSIONE G + REINTEGRO AUTOMATICO)
Cod. Tipo HP Alimentazione
EQEM-H/T3 EQE T3 3 400 V 50 Hz
EQEM-H/T4 EQE T4 4 400 V 50 Hz
EQEM-H/T5.5 EQE T5.5 5,5 400 V 50 Hz
EQEM-H/T7.5 EQE T7.5 7,5 400 V 50 Hz
EQEM-H/T10 EQE T10 10 400 V 50 Hz
EQEM-H/T12.5 EQE T12.5 12,5 400 V 50 Hz
EQEM-H/T15 EQE T15 15 400 V 50 Hz
EQEM-H/T25 EQE T25 25 400 V 50 Hz
VERSIONE HMP (VERSIONE H + PROTEZIONE MINIMA PRESSIONE)
Cod. Tipo HP Alimentazione
EQEM-H/MPT3 EQE T3 3 400 V 50 Hz
EQEM-H/MPT4 EQE T4 4 400 V 50 Hz
EQEM-H/MPT5.5 EQE T5.5 5,5 400 V 50 Hz
EQEM-H/MPT7.5 EQE T7.5 7,5 400 V 50 Hz
EQEM-H/MPT10 EQE T10 10 400 V 50 Hz
EQEM-H/MPT12.5 EQE T12.5 12,5 400 V 50 Hz
EQEM-H/MPT15 EQE T15 15 400 V 50 Hz
Po
m
pe
Scheda Tecnica